SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 946/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  de acordo com
atribuições conferidas através  da Portaria nº 2758,  de 09 de julho de 2009 do  Magnífico
Reitor, 008506/2011, da Gráfica Universitária,

RESOLVE:

Dispensar da função de  Chefe da Divisão de Relacionamento, FG-06, da Gráfica

Universitária, o servidor  MANOEL DO CARMO SILVA, ocupante do cargo de Técnico

em Artes Gráficas, a partir de 1º de março de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de março de 2011.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r

	REITORIA
		PORTARIA Nº 946/2011
	RESOLVE:
	Horacio Schneider